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Ref. ALT71568

745 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Nybyggd enplansvilla med fyra sovrum och privat pool i Finestrat

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Förväntad färdigställande under fjärde kvartalet 2027.
Huset integrerar ett vardagsrum, matsal och öppet kök
med köksö, rymliga terrasser, trädgård och privat
parkering för två fordon.

Denna nybyggda villa, som för närvarande är under uppbyggnad, har

utformats i ett plan för att erbjuda en bekväm och välorganiserad planlösning,

med en sömlös koppling mellan interiör och exteriör. Det framtida hemmet

kommer att ha fyra sovrum, flera badrum, en privat trädgård, en pool och

parkering för två fordon.

Tillgång till fastigheten kommer att ske intill den privata parkeringsplatsen.

Från denna punkt leder en utvändig gångväg till huvudentrén, omgiven av de

anlagda områdena som planerats runt en stor del av huset.

Inuti kommer den öppna planlösningen att integrera vardagsrum, matsal och

kök. Vardagsrummet kommer att ha en rymlig och funktionell planlösning,

medan matplatsen kommer att ligga intill utgången till terrassen. Köket

kommer att inta en central position och ha en stor köksö, utformad som både

arbetsyta och frukostplats. Enligt specifikationerna kommer det att levereras

med trätonade skåp, en antracitgrå bänkskiva och vitvaror inkluderade.

Huvudterrassen kommer att utformas som en naturlig förlängning av

vardagsrummet, med plats för uteservering och avkoppling. Framför den

kommer den rektangulära privata poolen att ligga, omgiven av stenlagda ytor

och grönområden.

Sovrummet kommer att bestå av fyra sovrum. Tre kommer att ligga på

baksidan av huset, separata från de gemensamma utrymmena, medan det

fjärde kommer att vara mer fristående beläget intill vardagsrummet.

Badrummen kommer att fördelas för att bekvämt betjäna de olika

sovrummen.

Bland de planerade funktionerna finns golv i porslinsstengods, utvändiga

snickerier i PVC, värme- och akustisk isolering, golvvärme i de angivna

badrummen och förinstallation av luftkonditionering i vardagsrum och sovrum.

Sammantaget är det ett nybyggt hem med en balanserad planlösning och en

tydlig inriktning mot utomhusliv, lämpligt både som vanligt boende och för

längre semestervistelser.

lucasfox.se/go/alt71568

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Treglasisolerruta,  Öppet kök,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

AA
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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